ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

V/v đính chính Thông báo số

3826/TB-UBND của UBND

thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Ngày 04/12/2023, UBND thành phố ban hành Thông báo số 3826/TB-

UBND về Kết luận của Chủ tịch UBND thành phố tại Hội nghị tổng kết công tác

năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 (Sau đây gọi tắt là Thông báo); do sơ

suất trong khâu soạn thảo, rà soát văn bản nên Thông báo số nêu trên có sai sót,

UBND thành phố Quảng Ngãi đính chính như sau:

1. Tại vị trí “Địa danh và thời gian ban hành văn bản” của Thông báo có

nội dung: “TP.Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 12 năm 2022”

Nay đính chính lại như sau: “TP.Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 12 năm 2023”

2. Tại Điểm 2.10 ” của Thông báo có nội dung: “Đối với các nội dung chỉ

đạo của Chủ tịch UBND thành phố tại Điểm 2  Thông báo này; yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện nghiêm

túc, hoàn thành và báo cáo kết quả thực hiện chậm nhất đến ngày 31/3/2023”.

- Nay đính chính lại như sau: “Đối với các nội dung chỉ đạo của Chủ tịch

UBND thành phố tại Điểm 2  Thông báo này; yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện nghiêm túc, hoàn thành và

báo cáo kết quả thực hiện chậm nhất đến ngày 31/3/2024”.

Nay UBND thành phố đính chính nội dung như trên để các phòng, ban, đơn

vị, địa phương liên quan được biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (TH);

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-12-21T15:13:04+0700

		2023-12-21T15:19:17+0700

		2023-12-21T15:19:17+0700

		2023-12-21T15:19:17+0700

		2023-12-21T15:19:17+0700